
 

本学ホッケー部 3名がU-21日本代表候補選手に 

和田選手が、ユーラシアカップ日本代表選手団に選出されました 

 

 日頃より、本学の教育に関しましてご理解、ご支援を賜り誠にありがとうございます。 

このたび、本学ホッケー部所属の和田選手（スポーツ健康科学科3年）、冨田選手（建築土

木工学科3年）、野村選手（スポーツ健康科学科1年）、が、公益社団法人日本ホッケー協会発

表のU-21男子ホッケー日本代表候補選手に選出されました。また和田選手は、7月4日から

10日にかけてエカテリンブルグ（ロシア）にて行われるユーラシアカップに臨むU-21男子ジ

ュニア日本代表選手団に併せて選出されました。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、ぜひ取材していただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

【U-21日本代表候補選手】 

選 手 名 ：和田
わ だ

 吉広
よしひろ

 本学スポーツ健康科学部スポーツ健康科学科 3年 

     冨田
とみた

 竜
りゅう

平
へい

 本学工学部建築土木工学科 3年 

野村
のむら

 烈瑠
たける

 本学スポーツ健康科学部スポーツ健康科学科 1年 

【U-21ジュニア日本代表選手・コーチ】 

選 手 名 ：和田 吉広 本学スポーツ健康科学部スポーツ健康科学科 3年 

スタッフ（アシスタントコーチ） ： 朱
じゅ

 光
かん

珍
じん

 本学ホッケー部 監督 

大会期日 ： 平成29年7月4日（火）～7月10日（月） 

場  所 ： エカテリンブルグ（ロシア） 

大会名： ユーラシアカップ2017 

※取材を希望される方は、事前にご連絡くださいますようお願いいたします。 

※詳細につきましては、別紙をご参照ください。 

以 上 

報道機関各位 

平成29年6月5日 

学長 森島 洋太郎 


